
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

  2
9-

01
-2

00
9

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
KANSELARIJ VAN DE EERSTE MINISTER

[2009/200241]N. 2009 — 300
20 JANUARI 2009. — Koninklijk besluit

tot vaststelling van de bevoegdheid
met betrekking tot de wetgeving inzake marien milieu

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de artikelen 96 en 104 van de Grondwet;
Gelet op het koninklijk besluit van 30 december 2008 houdende

benoeming van de regeringsleden;
Op de voordracht van de Eerste Minister,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. De Staatssecretaris voor Mobiliteit is bevoegd voor wat
betreft de wetgeving inzake marien milieu.

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 30 decem-
ber 2008.

Art. 3. De Eerste Minister en de Staatssecretaris bevoegd voor
Mobiliteit zijn, ieder wat hem betreft, belast met de uitvoering van dit
besluit.

Gegeven te Brussel, 20 januari 2009.

ALBERT

Van Koningswege :

De Eerste Minister,
H. VAN ROMPUY


